
Smlouva o dodávce kancelářských potřeb pro rok  
2017 -2018 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

PRODÁVAJÍCÍ:   Bobek Radomír – firma SAPO 

                               Adresa: 293 01 Mladá Boleslav, Jiráskova 464 
                                      Provozovna: SAPO,Arnoldova 80,Mnichovo Hradiště 

                                

                               IČO: 125 41 320                 DIČ: 048-6210030530 

                               Bankovní spojení: ČS a.s. Mladá Boleslav, č.ú.0481509309/0800 

 

 

KUPUJÍCÍ:           Základní škola a Mateřská škola Mladá Boleslav, Václavkova 1040, příspěvková organizace 

                               Adresa: 293 01 Mladá Boleslav, Václavkova 1040 

 

                              IČO: 62451332 

                               Bankovní spojení: KB Mladá Boleslav, č.ú.19-5794060277/0100 

 

 

 

II.PREDMĚT SMLOUVY 

Předmětem kupní smlouvy je dodávka kancelářských potřeb. 

 

 

III.PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

Prodávající se zavazuje zajistit zboží pro kupujícího s termínem  do 14 pracovních dnů od  obdržení objednávky. 

/U sortimentu který je skladem je termín dodání ihned z provozovny/. Expedice je uskutečněna výdejem zboží 

z provozovny  nebo dle dohody /pošta,sběrná služba,firemní rozvoz apod./ 

 

                                                     

IV.CENA 

-      Cena je dána aktuálním nabídkovým listem, nebo dohodou obou smluvních stran 

- Dopravné při závozu je u smluvních partnerů v režii prodávajícího. 

- Úhrada realiz. dodávek probíhá na základě faktury zaslané nebo předané prodávajícím při předání zboží, 

nebo formou úhrady v hotovosti. 

-      V případe neuhrazení faktury kupujícím po její splatnosti za poslední realizované plnění , prodávající má  

        právo pozdržet další plnění objednávek kupujícího, až do okamžiku uhrazení pohledávek prodávajícího.                  

-      Splatnost faktury je 14dní.  

-      Je-li kupující v prodlení s úhradou faktur prodávajícího, smluvní úrok z prodlení za každý den prodlení je                  

       dohodnutý po souhlasu obou níže podepsaných stran na výši  0,1% z dlužné částky.  

-      Předpokládaná cena kancelářských potřeb je  120 000 kč ročně. 

 

 

 

V.ODPOVĚDNOST ZA VADY 

Kupující je povinen do 15 dnu ode dne expedice písemnou formou oznámit prodávajícímu. V oznámení kupující 

uvede  návrh na řešení v souladu s ustanovením Obchodního zákoníku  par.436 a násl. 

 

 

VI.VÝPOVĚDNÍ LHŮTA 

Pro tuto smlouvu po dohodě obou stran platí  2měsíční výpovědní lhůta 

 

 

VII.VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

Tato smlouva  je provedena ve dvou vyhotoveních . 1x pro kupujícího a 1x pro prodávajícího. 

 

 

Mnichovo Hradiště dne: 31.3.2017 

 

 

Prodávající:                                                                                      Kupující: 

 


